
UCHWAŁA NR XXX/316/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowy Obywatel Iławy 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm), § 16 ust. 1 lit. b Statutu Miasta Iławy (Dz Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego, poz. 608, z dn. 7 lutego 2012 
r.) oraz § 1 ust. 3 Uchwały Nr XVII/133/96 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie ustanowienia tytułów 
„Zasłużony dla Miasta Iławy” oraz „Honorowy Obywatel Iławy” i zasad wyróżniania tymi tytułami (zmienionej uchwałą nr 
XXXIX/361/98 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 16 kwietnia 1998 roku oraz uchwałą nr XXIV/246/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 
czerwca 2012 roku) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł Honorowy Obywatel Iławy na wniosek Burmistrza Miasta Iławy Panu Willemowi Nuisowi, obywatelowi 
Królestwa Niderlandów, za wieloletnie zaangażowanie i pracę na rzecz zacieśniania kontaktów między społecznościami Tholen 
i Iławy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Strona 1 z 2Id: DTXRP-HYNDK-KRGBX-DVIRX-FEWAS. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Willem Nuis urodził się 16 września 1947 roku w Rotterdamie. Pełni funkcję burmistrza Tholen od 2000 roku. Przez ten czas, dzięki 
jego szczególnemu zaangażowaniu w rozwój współpracy z Iławą, partnerstwo między miastami, na początku ograniczone jedynie 
do oficjalnych kontaktów, objęło wiele dodatkowych obszarów: wymianę młodzieży, wymianę grup samorządowych, wymianę 
artystów, wspólną organizację imprez sportowych i kulturalnych oraz współpracę w dziedzinie opieki społecznej, ochrony 
środowiska i promocji. Stwarza też perspektywy owocnej współpracy na kolejne lata. Willem Nuis, jako burmistrz miasta, ale też 
osoba będąca animatorem współpracy między Iławą a Tholen, pracująca na rzecz zacieśniania kontaktów między lokalnymi 
społecznościami Iławy i Tholen, cieszy się zaufaniem społecznym, budzi sympatię, podziw, uznanie i szacunek. W 2013 roku 
obchodzony będzie jubileusz 20-lecia nawiązania kontaktów z miastem Tholen i 19-lecia podpisania umowy partnerskiej między 
Iławą i Tholen. Z tej okazji Radni Rady Miejskiej w Tholen wraz z władzami miasta złożą wizytę w Iławie w maju 2013 roku. Będzie 
to okazja do podsumowania dotychczasowej współpracy, omówienia planów na kolejne lata oraz do wyróżnienia Willema Nuisa 
zaszczytnym tytułem „Honorowy Obywatel Iławy”. 

Strona 1 z 2

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: DTXRP-HYNDK-KRGBX-DVIRX-FEWAS. Podpisany


	
	



